N.... 35] ________________ del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti delibera AMAT n.297/1992 relativa alla spesa per modifiche obli
teratrici, ai sensi del Decreto del Ministro delle Finanze del 30/06/1992.

L'anno millenovecentonovant ~77T , il giorno

delmesedi P1cembre Calleore . 12:00 inTARANTOe nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

| Francesco W. POGGI (a.d.) PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
o Arturo  MASI ff. PRESIDENTE 3, Vincenzo CHIARELLI
(Giusta delega del 04/07/1991)
4 Giuseppe ~ MASTROMARINO (a.g.) 5. Eduardo  MURIANO (a.g.)
6.Giuseppe  NARDELLI ;. Anselmo  NEVOLI |

MEMBRI SUPPLENTI
g Armando  MASSAFRA (a.g.) 9. Francesco ZUCARO (a.d.)

Assiste il Direttore dell' Azienda Domxbogxxxxxxx S19. FERRANTE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE _Francesco

11 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA l1a deliberazione n. 297 assunta in data 31/ottobre/1992, con all'oggetto
“Approvazione spesa per modifica obliteratrici ed emettitrici stradali di bi-
glietti ai sensi del Decreto del Ministro delle Finanze del 30/giugno/1992";




- VISTE le motivazioni rilevate dalla Sezione di Controllo della Regione Puglia
di Taranto in data 26/novembre/1992, che testualmente afferma "Ritenuto oppor
tuno e necessario conoscere le motivazioni che hanno indotto 1a Pubblica Ammi
nistrazione a non procedere a regolare gara d'appalto”;

- RITENUTO, per quanto inmanzi, ribadire cid che nell'atto deliberativo gid e-
splicitamente riportato e ciod il ricorso alla SpA ELTEC SYSTEM si & reso in-
dispensabile ed opportuno in quanto la citata Societa risulta essere costrut-
trice delle obliteratrici all'epoca acquisite dall'Azienda e attualmente in
esercizio e che, quindi, & 1a medesima Societd nelle condizioni di poter ag-
giornare, per il rispetto delle disposizioni contenute all'art. 14 - comma 1 -
della Legge n.413/1991, con aggiuntivi di meccanismi compatibili con quelli pre
visti per la obliterazione dei titoli di viaggio, senza compromettere la fun-
zionalita degli apparecchi;

- RITENUTO, altresi, precisare che la SpA ELTEC SYSTEM, nel momento in cui 1'A-
zienda acquistd le obliteratrici, a seguito di apposita indagine di mercato,
risultd la pid vantaggiosa sotto il profilo tecnico ed economico, per cui una
eventuale indizione di gara certamente non avrebbe prodotto valide alternati-
ve per i motivi innanzi citati ed avrebbe potuto compromettere i tempi per la
regolarizzazione delle apparecchiature che, come la legge impone, necessaria-
mente vanno modificate entro il 31/dicembre/1992;

- A VOTI unanimi e con i1 voto consultivo favorevole del Direttore di Esercizio

DELIBERA

- di fornire, alla Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto, i chia-
rimenti richiesti sulla delibera AMAT n.297 del 31/10/1992, con propria nota
del 03/12/1992 - prot. n.11349 -, cosi come in narrativa specificati.

L Srdas”

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESIDENTE
avv. Arturo MASI

A

L
v
L ]




Comunicata all' Amministrazione Comunale 1l 2

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

26/gennaio/1993 dalla Sez. di Cont

Resa esecutiva il

S 1218 - STAMPASLID Posa - Mattola



N2 menizdel Registro

351
A

'
A.M.A.T. f

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE /%

OGGETTO

Chiarimenti delibera AMAT n.297/1992 relativa alla spesa per modifiche obli
teratrici, ai sensi_del Decreto de]l Ministro delle Finanze del 30/06/1992.
AMAT ~ TARANTO

030293 000817

SEGRETERIA GENERALE
T TINO

L'anno millenovecentonovant R L6 :
30 (trenta)

in TARANTO e nell:
Dicembre ., alle ore 19.00 ue f in e nella

sede dell' Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

adue

del mese di

dei Signori:

]Fr-anc'ésc’tj”w.' POGGI  (a.d.) e
MEMBRI EFFETTIVI
%r’turb' 77 MASI  FF. PRESIDENTE Vincenzo CHIARELLI
(Giusta delega del 04/07/1991) _
‘%fuséﬁﬁé”“””““MASTROHARTNO”(&.QIY”N' Eduardo MURIANO (a.g.)
BRI T L e e e R S5 2t O L
%1useppe NARDELLT Anselmo  NEVOLI

MEMBRI SUPPLENTI

%rmando MASSAFRA (a.q.) Francesco ZUCARO (a.d.)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. e
xxxxxxxxxxxxxx >19. FERRANTE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il SlgFEQRMTE

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

Francesco

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA 1a deliberazione n. 297 assunta in data 31/ottobre/1992, con all‘oggetto
“Approvazione spesa per modifica obliteratrici ed emettitrici stradali di bi-
glietti ai sensi del Decreto del Ministro delle Finanze del 30/giugno/1992";




- VISTE le motivazioni rilevate dalla Sezione di Controllo della Regione Puglia
di Taranto in data 26/novembre/1992, che testualmente afferma "Ritenuto oppor
tuno e necessario conoscere le motivazioni che hanno indotto la Pubblica Ammi
nistrazione a non procedere a regolare gara d'appalto”;

- RITENUTO, per quanto inmanzi, ribadire cid che nell‘atto deliberativo gid e-
splicitamente riportato e cio2 il ricorso alla SpA ELTEC SYSTEM si & reso in-
dispensabile ed opportuno in quanto la citata Secietd risulta essere costrut-
trice delle obliteratrici all‘'epoca acquisite dall'Azienda e attualmente in
esercizio e che, quindi, & la medesima Societd nelle condizioni di poter ag-
giornare, per il rispetto delle disposizioni contenute all'art. 14 - comma | R
della Legge n.413/1991, con aggiuntivi di meccanismi compatibili con quelli pre
visti per la obliterazione dei titoli di viaggio, senza compromettere la fun-
zionalita degli apparecchi;

- RITENUTO, altresi, precisare che l1a SpA ELTEC SYSTEM, nel momento in cui 1'A-
zienda acquistd le obliteratrici, a seguito di apposita indagine di mercato,
risultd l1a pid vantaggiosa sotto il profilo tecnico ed economico, per cui una
eventuale indizione di gara certamente non avrebbe prodotto valide alternati-
ve per i motivi innanzi citati ed avrebbe potuto compromettere i tempi per Ta
regolarizzazione delle apparecchiature che, come la legge impone, necessaria-
mente vanno modificate entro il 31/dicembre/1992;

- A YOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore di Esercizio

DELIBERA

- di fornire, alla Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto, i chia-
rimenti richiesti sulla delibera AMAT n.297 del 31/10/1992, con propria nota
del 03/12/1992 - prot. n.11349 -, cosi come in narrativa specificati.

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESIDENTE

£t avv. Arturo MASI

EGRETA
s mministratrice
(Ferrante Francesco)

p-c-c- : De




REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciaie Decen rata di _\’:‘ontqqlh
sugli ati dooli Enti Laeali
TARANTO

Prot. n. %) '('( 3uUS 7 G

La Commissiorre nella scduta gl =k
prende etto

= - & i ) < -_"i‘::_i?k'."
Yeranto, h_,_u%—f—t‘f N uﬂa f‘\ : /“,’
0 Pref, Aw, D. RANA 5[ Regiy, \Z
il Segrétsrio ‘-.“ :
ischett/

Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva 1l

Il Direttore

1216 - STAMPASUD Posa - Mottola



AZIENDA MUNICIPALIZZATA _ 12/Gennaio/1993
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO MBI popeiSE S

Via C. Battisti. 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

Nwﬁmmmnmxigziyiﬁj;p e e Spett/le

Ufficio Servizi Municipalizzati

RispostaaN. .. del oo : del Comune di Taranto

N Segreteria Assessorato LL.PP.
MERp Mg Via Principe Amedeo
RACCOMANDATA A MANO TARANTO

(Mercato copertd

Per opportuna conoscenza, ai sensi dell'art. 72 - comma 2) - del
D.P.R. n. 902 del 4/ottobre/1986, comunichiamo il sunto contenente

la parte dispositiva della Deliberazione n. 351 assunta in data
30/dicembre/1992 .

0GGETTO : Chiarimenti delibera AMAT n.297/1992 relativa alla spesa per modi-
T fiche obliteratrici, ai sensi del Decreto del Ministro delle Finan
ze del 30/06/1992.

DELIBERA :
- di fornire, alla Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto, i chia-

rimenti richiesti sulla delibera AMAT n.297 del 31/10/1992, con propria nota
del 03/12/1992 - prot. n.11349 -, cos1 come in narrativa specificati.

(R M,N?
Qs



AZIENDA MUNICIPALIZZATA 12/gennaio/1993

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO e e P

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

Nxﬁmmmdm.gmi%zg.Rm,mmwwwwwmmm Spett/le REGIONE PUGLIA

- Sezione Provinciale Decentrata
Risposta a N, oo ] oo ‘_,A.V.._......ﬂ%.dwr\;'ﬁLJw[.l\ di Controllo sugli Atti degli
et f Bt il —Ebti Localt
cN 1G.3 Via De CEsare, 102
RACCOMANDATA A MANO ;__}figﬂﬁ
AR () 1 TARANTO

OGGETTO : Trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice copia, per oppor
tuna conoscenza le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Commissio
ne Amministratrice di questa Azienda, nella seduta del 30/dicembre/92:

- Del. n. 346

“Richiesta proroga della convenzione per 11 servizio
di cassa al Monte dei Paschi di Siena; sede di Taran-
to".

- Del. n. 347 - "Revoca delibera n.302 del 30/11/92 relativa al perfe-

zionamento mutuo decennale con Banco Napoli®

- Del. n. 348 - "Perfezionamento mutuo decennale con Istituto di Credi
to San Paolo di Torino, sede di Taranto”.

- Del. n. 349 - "Presa atto delibera Consiglio Comunale n.348 del 5/11/
1992 riguardante la determinazione dei compensi dovu-
ti al revisori Conti®.

- Del. n. 350 - "Presa atto delle spese in economia effettuate dal Di-
rettore di Esercizio e liquidate nell'anno 1992°.

- Del. n. 351 - "Chiarimenti delibera AMATNn.297/1992 relativa alla spe
sa per modifiche obliteratrici, ail sensi del Decreto
del Ministro delle Finanze del 30/6/1992".

- Del. n. 352 - "Norme indicative per concessione agevolazioni tariffa

rie in favore €amiliari dipendenti®.

Distinti saluti.
_,ﬁaﬁu AREA

TERIA GEHZHALE
ancesco FERRAN 1 E)

rs.-



